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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055049 - English for Young Learners

: 7B

Jadwal Kuliah R.RA401 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140905 - RATIH NOVITA SARI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Introduction  16 RATIH NOVITA SARI

 2 Jumat

3 Okt 2025

the nature of EYL  15 RATIH NOVITA SARI

 3 Jumat

10 Okt 2025

the characteristic of young learners  16 RATIH NOVITA SARI

 4 Jumat

31 Okt 2025

Classroom Management  13 RATIH NOVITA SARI

 5 Jumat

7 Nov 2025

Teaching EYL Grammar  17 RATIH NOVITA SARI

 6 Jumat

28 Nov 2025

teaching English for young learners  14 RATIH NOVITA SARI

 7 Jumat

5 Des 2025

Midterm Test  17 RATIH NOVITA SARI

 8 Jumat

19 Des 2025

Lesson Planning in EYL  17 RATIH NOVITA SARI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01055049 - English for Young Learners

: 7B

Jadwal Kuliah R.RA401 Jumat 14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140905 - RATIH NOVITA SARI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

2 Jan 2026

Teaching the Language Component in EYL  17 RATIH NOVITA SARI

 10 Senin

5 Jan 2026

Teaching the Languge Skill in EYL  17 RATIH NOVITA SARI

 11 Selasa

6 Jan 2026

Material and Teaching Aids in EYL  17 RATIH NOVITA SARI

 12 Rabu

7 Jan 2026

Assesing Young Learning  17 RATIH NOVITA SARI

 13 Jumat

9 Jan 2026

Review All Material  17 RATIH NOVITA SARI

 14 Rabu

14 Jan 2026

Final Exam  17 RATIH NOVITA SARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RATIH NOVITA SARI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055049 - English for Young Learners

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RATIH NOVITA SARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 28 Novr 2025 5 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 5 Jan 2026 6 Jan 2026 7 Jan 2026 9 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001055073 TSABIT ABDULLAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 2 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 3 2201055004 LARAS LATSARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055010 NANDA SAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055020 RADA ANWAR 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 8 2201055029 SISKA AYU PERMATA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 10 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 11 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 12 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055056 ADINDA SAFITRI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 15 2201055059 SUCI MAHARANI 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 16 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 17 2201055070 AIDA LUTHFIA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  15  16  13  17  14  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

RATIH NOVITA SARI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2001055073 TSABIT ABDULLAH  79 88  10 100 C 55.00

 2 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN  80 88  80 100 A- 84.00

 3 2201055004 LARAS LATSARI  83 88  86 100 A 87.00

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  86 88  81 100 A 86.00

 5 2201055010 NANDA SAFIRA  85 88  83 100 A 86.00

 6 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  83 88  83 100 A 86.00

 7 2201055020 RADA ANWAR  85 88  88 100 A 88.00

 8 2201055029 SISKA AYU PERMATA  84 88  83 100 A 86.00

 9 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA  81 88  82 100 A 85.00

 10 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  84 88  83 100 A 86.00

 11 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN  80 88  83 100 A 85.00

 12 2201055045 ABDILAH RAJIB BAYUAJI  86 88  85 100 A 87.00

 13 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA  85 88  82 100 A 86.00

 14 2201055056 ADINDA SAFITRI  85 88  82 100 A 86.00

 15 2201055059 SUCI MAHARANI  85 88  82 100 A 86.00

 16 2201055064 ARIF FIRMANSYAH  85 88  83 100 A 86.00

 17 2201055070 AIDA LUTHFIA  83 88  85 100 A 87.00

RATIH NOVITA SARI, M.Pd

Ttd


